

Tel.: +91 (265) 2330057  
Tel.: +91 (265) 6198111  
Fax: +91 (265) 2310312  
Email: contact@gfl.co.in  
www.gfl.co.in



**GUJARAT  
FLUORO CHEMICALS  
LIMITED**

(An ISO9001, ISO14001 and ISO45001 Company)

ABS Towers, 2nd Floor, Old Padra Road, Vadodara - 390 007, Gujarat, India

GFL: BRD: 2019

15<sup>th</sup> June, 2019.

The Secretary  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip code: 500173

The Secretary  
**National Stock Exchange of India  
Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400 051

Scrip Code: GUJFLUORO

**Sub: Publication of Notice in Newspaper for transfer of Equity Shares to  
Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

Dear Sir/Madam,

Please find attached copies of notice published in Business Standard (having nationwide circulation) and Vadodara Samachar (Regional language newspaper) on 14<sup>th</sup> June, 2019 regarding transfer of shares to IEPF of those shareholders who have not claimed their dividend for seven consecutive years from , informing them, amongst others, the due date of such transfer, in accordance to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ( as amended from time to time).

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking You

Yours faithfully,

**For Gujarat Fluorochemicals Limited**

*BDM*

**Bhavin Desai**  
Company Secretary





**GUJARAT FLUOROCHEMICALS LIMITED**

(CIN : L24110GJ1987PLC009362)

**Registered Office :**

Survey No. 16/3, 26 & 27, Village Ranjitnagar - 389 380,

Taluka : Ghoghamba, District : Panchmahal, Gujarat

Website : [www.gfl.co.in](http://www.gfl.co.in) Email : [bvdesai@gfl.co.in](mailto:bvdesai@gfl.co.in)

**NOTICE**

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

**Sub.- Transfer of Equity Shares of the Company to Investor  
Education and Protection Fund (IEPF)**

Notice is hereby given that in compliance to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), Equity Shares of the Company on which dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more, then such shares are required to be transferred by the Company to Investor Education Protection Fund.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company had sent an individual communication dated **12<sup>th</sup> June, 2019** to those Shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as the Dividends on their shares remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years. The details of such Shareholders are uploaded on the website of the Company [www.gfl.co.in](http://www.gfl.co.in)

In case the Company does not hear anything from the concerned Shareholders by **15<sup>th</sup> August, 2019**, the Company shall with a view of complying with the requirements of the said Rules, transfer all such shares to IEPF Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules, without any further notice.

The concerned Shareholders may note that the transfer of shares in DEMAT accounts of the IEPF Authority as indicated hereinbefore will be effected by the Company through the respective Depository by way of corporate action.

For further clarification on the above matter, the concerned shareholder may contact the Company's Registrar and Transfer Agent viz. Link Intime India Private Limited, Shri Alpesh Gandhi, B-102 & 103, Shangrila Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Nr. Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390 020 (Gujarat). Tel. (0265) 6136001, 6136011 Tele Fax: (0265) 2356791 E-mail : [vadodara@linkintime.co.in](mailto:vadodara@linkintime.co.in) and/ or [bvdesai@gfl.co.in](mailto:bvdesai@gfl.co.in).

**For Gujarat Fluorochemicals Limited**

**Sd/-**

**Place : Vadodara**

**Bhavin Desai**

**Date : 13.06.2019**

**Company Secretary**



## ગુજરાત ફ્લોરોકેમીકલ્સ લિમિટેડ

(CIN : L24110GJ1987PLC009362)

રજીસ્ટર્ડ કચેરી : સર્વે નં. ૧૬/૩, ૨૬ અને ૨૭,

ગામ : રણજીતનગર-૩૮૯૩૮૦, તાલુકા : ઘોઘંબા, જિ. પંચમહાલ, ગુજરાત.

વેબસાઇટ : [www.gfl.co.in](http://www.gfl.co.in) ઇમેઇલ : [bvdesai@gfl.co.in](mailto:bvdesai@gfl.co.in)

### સૂચના

(કંપનીના ઇક્વીટી શેરધારકોના ધ્યાનાર્થે)

**વિષય : કંપનીના ઇક્વીટી શેરર્સ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડ (આઈઈપીએફ) ખાતે લઈ જવા બાબત**

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ (ધી એક્ટ) ની કલમ ૧૨૪(ક) ની જોગવાઈઓના ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) રૂલ્સ ૨૦૧૬ (ધી રૂલ્સ) ની જોગવાઈઓ સાથેના સમન્વીત અમલના રૂપે કંપનીના એવા ઇક્વીટી શેર્સ જેના પર સતત સાત વર્ષ કે તેથી વધુ સમયથી ડિવિડન્ડની ચૂકવણી પડતર રહી છે કે ડિવિડન્ડ મેળવવા કોઈ ટાવો કરવામાં આવ્યો નથી, એ સંજોગોમાં સંબંધિત શેર્સ કંપની દ્વારા ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડમાં લઈ જવાના રહે છે.

નિયમોમાં જણાવેલા દિશાનિર્દેશોને અનુસરીને આ બાબતમાં કંપનીએ તા. ૧૨મી જુન, ૨૦૧૯ ના રોજ, જેમના શેર્સ પર સતત સાત વર્ષ કે તેથી વધુ સમયથી ડિવિડન્ડ ચૂકવણી કરી શકાઈ નથી કે ડિવિડન્ડ મેળવવા કોઈ ટાવો કરવામાં આવ્યો નથી એવા શેરધારકોના શેર્સ આઈઈપીએફમાં લઈ જવાના ઇરાદાની, સંબંધિત શેરધારકોને જાણ કરી છે. આવા શેરધારકોની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ [www.gfl.co.in](http://www.gfl.co.in) પર મૂકવામાં આવી છે.

જો આ બાબતમાં કંપનીને તા. ૧૫મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯ સુધી સુધીમાં સંબંધિત શેરધારકો પાસેથી કોઈ સૂચના મળશે નહીં, તો કંપની સંબંધિત નિયમો હેઠળની જોગવાઈઓનું પાલન કરવાના હેતુસર, જે તે તારીખે આવા તમામ સંબંધિત શેર્સને નિયમોમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા અનુસરીને, કોઈ વધુ નવી સૂચના આપ્યા વગર, આઈઈપીએફના ખાતામાં લઈ જશે.

સંબંધિત શેરધારકો એ બાબતની પણ નોંધ લેવી કે શેર્સને આઈઈપીએફના ડિમેટ ખાતામાં અત્રે નીચે જણાવ્યા કંપની દ્વારા કોર્પોરેટ એક્શનના માધ્યમથી સંબંધિત ડિપોઝીટરીમાં કંપની દ્વારા લઈ જવાશે.

આ બાબતમાં વધુ સ્પષ્ટતા માટે, સંબંધિત શેરધારકો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ લીંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, શ્રી અલ્પેશ ગાંધી, બી ૧૦૨/૧૦૩, શાંત્રીલા કોમ્પ્લેક્સ, પ્રથમ માળ, એચડીએફસી બેંક સામે, રાધાક્રિષ્ણા ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા-૩૯૦૦૨૦ (ગુજરાત), ટેલીફોન : (૦૨૬૫) ૬૧૩૬૦૦૧, ૬૧૩૬૦૧૧, ટેલીફેક્સ : (૦૨૬૫) ૨૩૫૬૭૯૧ ઇમેઇલ : [vadodara@linkintime.co.in](mailto:vadodara@linkintime.co.in) અને અથવા [bvdesai@gfl.co.in](mailto:bvdesai@gfl.co.in) નો સંપર્ક કરી શકે છે.

ગુજરાત ફ્લોરોકેમીકલ્સ લિમિટેડ વતી,

સહી/-

ભાવિન દેસાઈ

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : વડોદરા

તા. ૧૩-૦૬-૨૦૧૯